きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４テニス交流大会

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 9月 26日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年１０月１９日（土）から２２日（火）まで、鳥取市で開催される「ねんり

んピックはばたけ鳥取２０２４テニス交流大会」に、本市在住の波多野孝春さんが出

場されることになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年１０月３日（木）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 波多野 孝春（はたの たかはる）さん